令和  年  月  日

度会町社会福祉協議会

会長 縄 手 一 郎 様

                     申請者 住所

                         氏名          印

物 品 借 用 許 可 申 請 書

次のとおり、物品借用いたしたいので申請します。

区  分 内      容

使 用 目 的

借 用 物 品

借 用 期 間
令和 年 月 日（ ） 午前・午後  時 ～

令和 年 月 日（ ） 午前・午後  時 まで

備  考

 借用期間中の破損等につきましては、責任を以って相当の弁償をすることを

 約します。